РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ КУКМОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ
19 ноября 2021 года

	г.Кукмор
	КАРАР

№ 88

	О   прогнозе социально-экономического развития Кукморского  муниципального района на 2022 год и плановый период

2023-2024 годов

      Совет Кукморского муниципального района решил:

Прогноз социально-экономического развития Кукморского муниципального района на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов утвердить. (Прогноз социально-экономического развития Кукморского муниципального района прилагается).
Глава Района

С.Д. Димитриев
_1434881702.bin